

I/S MODECENTRENE

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/07/2012

Knud Lautrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I/S MODECENTRENE

Torvegade 16

8900 Randers C

Telefonnummer: 86427655

CVR-nr: 24251594

Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012

RevisorREVISIONSFIRMAET A. ROLF LARSEN VEJLE, STATS AUTORISEREDE
REVISORER A/S

Ladegårdsvej 16

7100 Vejle

CVR-nr: 24206963

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er salg af dametøj detail.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på -687.945 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2012 10.877.617 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Andre forhold

Under henvisning til årsregnskabslovens §32 oplyses omsætningen ikke. Ledelsen finder, at oplysning om omsætningens størrelse vil kunne skade selskabets konkurrencemuligheder.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.455.454	6.317.705
Personaleomkostninger		-6.290.627	-6.711.288
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.979	-400.941
Resultat af ordinær primær drift		-854.152	-794.524
Andre finansielle indtægter		216.508	176.240
Øvrige finansielle omkostninger		-50.301	-11.607
Årets resultat		-687.945	-629.891
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-687.945	-629.891
I alt		-687.945	-629.891

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.398	758.077
Materielle anlægsaktiver i alt		254.398	758.077
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.872.401	8.538.570
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.872.401	8.538.570
Anlægsaktiver i alt		8.126.799	9.296.647
Fremstillede varer og handelsvarer		2.971.073	2.928.307
Varebeholdninger i alt		2.971.073	2.928.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.576.815	1.059.595
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.410.729	1.523.293
Tilgodehavender i alt		3.987.544	2.582.888
Likvide beholdninger		319.600	206.542
Omsætningsaktiver i alt		7.278.217	5.717.737
AKTIVER I ALT		15.405.016	15.014.384

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Overført resultat		10.877.617	11.577.434
Egenkapital i alt	1	10.877.617	11.577.434
Gæld til banker		2.244.256	700.816
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.110.736	1.568.557
Anden gæld		1.172.407	1.167.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.527.399	3.436.950
Gældsforpligtelser i alt		4.527.399	3.436.950
PASSIVER I ALT		15.405.016	15.014.384

Noter

1. Egenkapital i alt

	Lautrup Mode ApS	Lautrup Textil ApS
	kr.	kr.
Saldo primo	5.788.717	5.788.717
Årets resultat	-343.972	-343.973
Hævet	-5.936	-5.936
Egenkapital ultimo	5.438.809	5.438.808

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for interessenternes gældsforpligtelser.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes således:

50% Lautrup Textil ApS
50% Lautrup Mode ApS

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 11. jul 2012.